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رسانه های خارجی در بازتاب راهپیمایی ۲۲ بهمن مخابره کردند
ایران تسلیم فشارها نخواهد شد

شرق: راهپیمایی مردم ایران به مناسبت چهل و ششمین سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی، در حالی با حضور پرشور شرکت کنندگان همراه شد که 
سرمای بی سابقه در زمستان سال جاری، کشور را فراگرفته بود اما مانع حضور 
مردم نشد؛ امری که مورد توجه رسانه های خارجی هم قرار گرفت. در این بین، 
بازنشر سخنان رئیس جمهور ایران و سایر مسئولان عالی نظام را با این نگاه که ایران 

تسلیم فشار، تحریم و تهدید غرب و آمریکا نخواهد شد، منعکس کردند.
رویترز، رسانه انگلیسی، در گزارش خود درباره راهپیمایی ۲۲ بهمن که هم زمان 
با چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در سراسر کشور برگزار شد، نوشت: 
 مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری ایران، در سخنان امروز خود، درحالی که انبوه 
بسیاری از مردم در خیابان های تهران شعار «مرگ بر آمریکا» سر می دادند، نسبت 

به صداقت آمریکا در ابراز تمایل برای مذاکره با تهران تردید کرد.
 دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که زمان به قدرت رسیدن دوباره خود در 
کاخ سفید گفته است مذاکره با تهران را ترجیح می دهد، طی روزهای گذشته کارزار 
«فشار حداکثری» خود بر ایران را که شامل تشدید تحریم ها می شود، بازگرداند. 
این در حالی است که ترامپ به تازگی گفته که برای توافق با ایران آماده است و 
برای گفت وگو با پزشکیان نیز ابراز تمایل کرد. پزشکیان در سخنرانی خود در میدان 
آزادی تهران گفت: اگر آمریکا در مذاکرات صادق بود، چرا ما را تحریم کرد؟ به طور 
حتم تهران به دنبال جنگ نیست، اما تسلیم فشار خارجی نخواهد شد. رویترز در 
ادامه به حضور گسترده مردم در خیابان های شهرهای مختلف کشور اشاره کرد و 
افزود: شرکت کنندگان در راهپیمایی امروز شعارهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر 
اسرائیل» را فریاد زدند و شعارهای انقلابی را تکرار کردند که در سال ۱۹۷۹ موجب 

سرنگونی شاه مورد حمایت آمریکا شد.
روزنامه عربی رأی الیوم چاپ لندن نیز در این رابطه نوشت: تلویزیون رسمی 
ایران صحنه های زنده ای را از مردم در خیابان های شهرها و روستاها همراه با 
ترانه ها و سرودهای ملی پخش می کند. روزنامه رأی الیوم گزارش کرد: در تهران 
نیز ساکنان آن از ساعات اولیه صبح به محل اصلی تجمعات در اطراف برج آزادی 
در غرب پایتخت حرکت کردند و طبق اعلام رسانه های رسمی،  مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهوری این کشور، در جریان این تجمعات مردمی در تهران به سخنرانی 
پرداخت. در این گزارش آمده است که طبق تصاویر تلویزیونی منتشر شده، 
تظاهرات کنندگان همچنین در خیابان های شهرهای شیراز و بندرعباس (جنوب 
ایران)، رشت (شمال)، مشهد (شرق)، کرمانشاه و سنندج (غرب) شعارهایی را 
علیه آمریکا و اسرائیل سر دادند. رأی  الیوم نوشته است: مردم ایران از جمله بسیاری 
از خانواده های شرکت کننده در این راهپیمایی ها، پرچم های سبز، سفید و سرخ 
ایران و پرچم های گروه های مقاومت از جمله حزب االله لبنان و نیز تصاویر آیت االله 
 سید  علی خامنه ای، رهبر انقلاب را برافراشتند. طبق این گزارش، ایرانی ها در چنین 
روزی سالروز سقوط نظام پهلوی چند روز پس از بازگشت امام خمینی (ره) به این 
کشور در یکم فوریه ۱۹۷۹ را گرامی می دارند. شاه در ژانویه همان سال و ماه ها بعد 
از اعتراضات علیه رژیم، ایران را ترک کرد. به نوشته این روزنامه، در روزهای اخیر 
بسیاری از مسئولان از مردم برای مشارکت گسترده در جشن هایی دعوت کردند 
که در سایه آغاز دولت جدید   دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا برگزار می شود. 
ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری خود سیاست فشارهای حداکثری علیه ایران 

را تصویب کرد.
شبکه المیادین نیز روز دوشنبه گزارش داد: راهپیمایی های مردمی هم زمان 
با چهل وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در تهران، پایتخت ایران و در 
بیش از هزارو  ۴۰۰ ناحیه و شهرستان و بیش از ۳۵ هزار روستا در سرتاسر نقاط 
ایران آغاز شد. شبکه المیادین در گزارش خود همچنین بیانیه وزارت خارجه ایران 
به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب در این خصوص را مورد توجه قرار داد که در 
بخشی از آن از ملت ایران برای حضور و مشارکت پرشور در مراسم راهپیمایی روز 
۲۲ بهمن به منظور نمایش انسجام و وحدت ملی و تجدید بیعت با آرمان های 
بلند انقلاب که همانا استقلال و نفی سلطه بیگانه، آزادی و کرامت انسانی است، 
دعوت به عمل آورده است. در این بیانیه همچنین آمده است که ایران در عین 
پایبندی به آداب گفت وگوی عزتمندانه و تعامل هوشمندانه با هر طرفی که 
منافع مشروع ملت ایران را به رسمیت بشناسد و مذاکره را طریقی معقول برای 
رسیدن به منافع متقابل بداند، نسبت به هرگونه زیاده خواهی و تحمیل یک سویه 
مطامع از طریق تهدید و ارعاب و فشار با قاطعیت رفتار خواهد کرد. در گزارش 
المیادین،  به اظهارات  علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران نیز 
اشاره شده است که ملت ایران هر کجا زمینه و میدان فراهم بوده، حماسه های 
بزرگی آفریدند. او تأکید کرد: انقلاب اسلامی به این ملت بزرگ تعلق دارد و این 
انقلاب به لطف جانفشانی های ملت ایران که راه امام خمینی را دنبال کردند، 

محقق شده است.
خبرگزاری روسی «ریانووستی» نیز گزارش کرد: شهرهای ایران از جمله تهران 
شاهد آغاز راهپیمایی های گسترده مردم این کشور در چهل و ششمین سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی بودند. این رسانه در ادامه گزارش داد: گروه بزرگی از 
شرکت کنندگان از مناطق مختلف در حالی که پرچم های ایران و تصاویر (شهید) 
 قاسم سلیمانی، فرمانده سابق نیروی قدس سپاه پاسداران  به عنوان نماد برجسته 
مقاومت در این کشور و نیز آیت االله  روح االله خمینی (ره)، بنیان گذار انقلاب اسلامی 

ایران را در دست داشتند، برای برگزاری این راهپیمایی جمع شدند.
شبکه عراقی «العهد» نیز بخش هایی از راهپیمایی مردم ایران را در بزرگداشت 
چهل وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در مرکز تهران  به نمایش گذاشت. 
شبکه العهد در گزارش خود آورده است: مردم ایران جشن های مردمی را به 
مناسبت حلول چهل وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار کرده اند. 
العهد همچنین به نمایش موشک حاج قاسم در جشن پیروزی جمهوری اسلامی 

ایران اشاره کرد.
خبرگزاری «آسوشیتدپرس» نیز نوشت: صدها هزار ایرانی در سراسر این کشور 
روز دوشنبه سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سال ۱۹۷۹ این کشور را جشن گرفتند. 
این اولین راهپیمایی از زمان بازگشت  دونالد ترامپ ، رئیس جمهور آمریکا، به کاخ 
سفید و شروع مجدد کارزار «فشار حداکثری» او است که تهران را هدف قرار داده 
بود. خبرگزاری «آسوشیتدپرس» در ادامه به حضور گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن در دمای زیر صفر تهران اشاره و خاطرنشان کرد:  شرکت کنندگان پرچم ها و 
بنرهایی در محکومیت آمریکا و اسرائیل در دست داشتند و در برخی نقاط از مسیر، 

آنها را به آتش کشیدند.
شبکه «المسیره» یمن نیز گزارش داد: جمعیت تظاهرات کنندگان در میدان 
آزادی تهران، پایتخت ایران و بیش از هزارو ۴۰۰ ناحیه و شهرستان و بیش از ۳۵ 
هزار روستا در سرتاسر نقاط این کشور جمع شدند و برنامه ها با نواختن سرود 
ملی آغاز شد. طبق این گزارش، از امور قابل توجه که امسال نیز در این راهپیمایی 
مجددا به چشم می خورد، تابوت های نمادین حامل مقامات رژیم صهیونیستی و 
رهبران این رژیم بود که به واسطه آنها، مردم ایران جنایت های اسرائیل در غزه را 

محکوم کردند.
خبرگزاری «اسپوتنیک» هم با اشاره به برگزاری مراسم ۲۲ بهمن امسال در 
مناطق مختلف ایران، در گزارش خود آورده است:  مردم ایران در راهپیمایی های 
مردمی گسترده ای، چهل وششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را در سرتاسر 
نقاط این کشور جشن گرفتند. خبرگزاری «اسپوتنیک» روسیه همچنین در ادامه 
نوشته است: انقلاب اسلامی ایران در هفتم ژانویه ۱۹۷۹ به وقوع پیوست و ایران 
را از نظام شاهنشاهی که مورد حمایت ایالات متحده آمریکا بود، به جمهوری 

اسلامی تحت رهبری آیت االله  روح االله خمینی  (ره) تبدیل کرد.

راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور مقامات، چهره های برجسته و اقشار مختلف مردم در 
اقصی نقاط کشور برگزار شد

روز ایران
گزارش

سیاستسیاست
شرق: روزشمار «جمهوری اسلامی ایران» به مهم ترین صفحه 
خود -۲۲ بهمن ماه- رسید. مردم پایتخت همراه و همگام با دیگر 
هم وطنان خود در اقصا نقاط کشور از ساعت های اولیه صبح دیروز 
با حضور در مسیرهای تعیین شده راهپیمایی ۲۲ بهمن، ضمن تجدید 
پیمان با آرمان های بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران و رهبر انقلاب، 
بر ادامه راه شهیدان تا پیروزی نهایی بر دشمنان اسلام تأکید و 
همچنین با مظلومان جهان به ویژه مردم غزه اظهار همدردی کردند. 
واکنش به مذاکره با آمریکا و پاسخ به ترامپ هم بخش مهمی 
از اظهارنظرهای مسئولان حاضر در مراسم دیروز بود که با تکیه 
بر تاب آوری مردم در برابر فشارهای حداکثری آمریکا، تأکید کردند 
که قرار نیست با بی اعتمادی و تهدید راه مذاکره باز شود، هرچند 
بر افزایش فشارها و تحریم ها واقف بودند، اما راه حل عبور از این 
پیچ تاریخی را در بالا بردن توان داخلی و اتحاد مردم تعریف کردند. 
از نکات جالب این راهپیمایی حضور چهره های شاخص سیاسی 
و دولتی و نظامی و... از همه طیف های سیاسی و جناحی در 
راهپیمایی بود؛ از سردار قاآنی، محمد جواد ظریف و روحانی گرفته 
تا حجت الاسلام ناطق نوری و اکثریت اعضای دولت و نمایندگان 
مجلس و سخنگوی شورای نگهبان و... که همگی در سخنانی از 
استقامت مردم ایران در مواجهه با مشکلات اقتصادی در مواجهه با 
شرایط اعمال فشار حداکثری آمریکا گفتند و مخالفت خود را درباره 
مذاکره با آمریکا اعلام کردند. از دیگر نکات درخور توجه در راهپیمایی 
دیروز فعالیت بیش از ۲۰۰ خبرنگار و تصویربردار رسانه های خارجی 
مقیم و بیش از هفت هزار نفر از عوامل رسانه ای داخلی بود که 
حضور مردم را مخابره کردند. بیش از ۳۵۰ گروه خبری صداوسیما 
و تمام شبکه های استانی کشور در مسیرهای راهپیمایی، مراسم 
۲۲ بهمن را به صورت مستقیم پوشش خبری و تصویری دادند. 
همچنین سه هزار هنرمند جوان عکاس در راهپیمایی دیروز به ثبت 
لحظات «جشن حضور تا ظهور» پرداختند و بیش از دو هزار غرفه 
فرهنگی، هنری، خبری، امدادی و پذیرایی در مسیرهای راهپیمایی از 
طرف تشکل های مردمی، سازمان ها و نهادها به مردم خدمت رسانی 
کردند. در حاشیه برگزاری جشن پیروزی چهل وششمین سالگرد 
انقلاب اسلامی ایران، تابوت هایی با پرچم آمریکا و اسرائیل به 
نمایش درآمد که بر روی آنها طناب دار قرار گرفته بود. بعد از رسیدن 
خیل عظیم مردم به میدان آزادی و پخش سرود ملی نوبت به 
سخنرانی رئیس جمهور که سخنران اصلی این مراسم بود و بسیاری 

منتظر پاسخ دولت از این تریبون به ترامپ بودند، رسید.

 رمز پیروزی و موفقیت مان «وحدت» بود
مسعود پزشکیان با بیان اینکه ایران با تمام توان در مقابل 
قلدری ها ایستاده است، با تأکید بر اینکه به دنبال جنگ نیستیم، 
از تلاش دشمنان برای ناامیدکردن مردم گفت و تصریح کرد: ما با 
رهبریت رهبری عزیز تلاش می کنیم کسانی که می خواهند مردم را 
ناامید کنند، فکرشان به سرانجام نرسد. به ما می گویند «تروریست»، 
بیایند اعداد و ارقام شهدای ترور ایران را بشمرند تا مشخص شود 
ما تروریستیم یا خودشان. ما قربانیان تروریم. مقام معظم رهبری، 
رؤسای جمهور، ائمه جمعه و دانشمندان ما را ترور کردند. او با اشاره 
به سخنان رئیس جمهور آمریکا، که با زبان تهدید به دنبال مذاکره 
با ایران است، تصریح کرد: ترامپ از قصدش برای مذاکره با ایران 
صحبت می کند، همان لحظه با امضای فرمانی پرده از توطئه هایی 
که در پس ذهنش است، برمی دارد. او ادعا می کند ایران، منطقه 
را به هم زده است؛ درصورتی که این اسرائیل است که با پشتیبانی 
آمریکا مردم مظلوم فلسطین، لبنان، سوریه، غزه و ایران را به شهادت 
رسانده است و هرجا را دلش بخواهد، بمباران می کند و سازمان 
ملل متحد و لاهه را که علیه نتانیاهو اعلام جرم کرد، تحریم کرد. 
ترامپ از جنایتکاری حمایت کرده است که این سازمان بین المللی 
او را محکوم کرده و اعلام جرم می کند. رئیس جمهوری خاطرنشان 
کرد: آمریکا مدعی جست وجوی آرامش در منطقه است، درحالی که 
جواب نمی دهد که چه کسی باعث و بانی کُشت و کشتار و ناآرامی در 
منطقه است. کدام انسان آزاده ای در دنیا می پذیرد که زنان، کودکان و 
بیماران را بمباران کرد. اگر مردید، با مردان در میدان جنگ بجنگید. 
او ادامه داد: چرا زن و بچه های مردم را زیر بمب های چندتنی دفن 
می کنید؟ آیا شما انسان هستید؟ ما گفتیم در ایران دنبال وحدت و 
انسجام همه مردم هستیم. رمز پیروزی و موفقیت مان «وحدت» 
بود. این همان چیزی است که بارها و بارها امام و رهبری درباره آن 
صحبت کردند. اگر در کشور دست به دست هم بدهیم، قادر خواهیم 
بود همه مشکلات کشور را با پشتیبانی مردم حل کنیم. آمریکا خواب 
به زمین زدن ایران را با وجود همه نقشه ها و توطئه هایش، ببیند. 
پزشکیان تصریح کرد: آمریکا خیال می کند ملت و مردم ایران را 
در برابر تفرقه افکنی ها به زانو درآورد. مدعی مذاکره ای؟ پس این 
غلط ها چیست؟ می گوید من دلم نمی خواهد، اما تمام راه ها را در 
تمام زمینه ها می بندد، دارو، غذا و آب را. غافل از اینکه یک عمر است 

همین کارها را انجام داده اند.

 بر این باور بودیم که قادریم کشورمان را به حق و عدالت برسانیم
رئیس جمهوری با بیان اینکه «دو روز قبل در جایی خواندم که 
«مثل آیینه مشو محو جمال دگران/ از دل و دیده فروشوی خیال 
دگران». ما در ایران با انقلاب، بر این باور بودیم که قادریم کشورمان را 
به حق و عدالت برسانیم». او افزود: از همان روز اول پیروزی انقلاب، 
دعواهای قومیت ها، دسته ها و جریان ها را راه انداختند و ۱۸ هزار 
نفر از جوانان این کشور را در خیابان ها ترور کردند تا نتوانیم به هدف 

نظام و انقلاب و رهبری برسیم. وقتی از این راه ناامید شدند، کودتا 
راه انداختند، وقتی از کودتا ناامید شدند، جنگ را بر ما تحمیل کردند 
و بیش از ۲۲۰ هزار نفر از بهترین جوانان کشور را شهید کردند و 
بزرگانی را از ما گرفتند تا نگذارند ما به اهداف انقلابی بزرگ دست 
پیدا کنیم، امروز هم شروع کرده اند به اختلافات دامن بزنند. او ادامه 
داد: در ذهن و روحیات مردم این باور را می خواهند تزریق کنند که 
ایران ضعیف شده است و این بهترین زمان برای ضربه به ایران است، 
غافل از اینکه با هدایت داهیانه مقام معظم رهبری و با حضور ملت 

همیشه در صحنه و فداکار ایران تمام خواب ها را به گور می برند.

دنبال جنگ نیستیم
رئیس جمهور مردم ایران را مخاطب قرار داد و قول داد تا حل 
مشکلات همه مسئولان تلاش کنند. مسعود پزشکیان در همین 
راستا گفت: مردم عزیز ایران مشکل اگر هست، ما مدیران به شما 
قول می دهیم در مسیر شهدا با رهبریت مقام معظم رهبری دست 
در دست هم تلاش می کنیم تبعیض، فقر و مشکلات اقتصادی 
را با همراهی و همدلی تولیدکنندگان، صنعتگران، دانشمندان و 
اقتصادیون کشور حل کنیم. هیچ وقت در مقابل بیگانگان سر خم 
نمی کنیم. دنبال جنگ نیستیم. دشمنان نظام و انقلاب اسماعیل 
هنیه را در تهران به شهادت رساندند، چون از وحدت و انسجام 
ایرانیان هراس دارند. اینها به دنبال تفرقه،  درگیری و دعوا هستند. 
شک نکنید که اگر دست در دست هم بدهیم، قطعا همه مشکلات 
را حل می کنیم. به شما قول می دهم با وحدت و انسجام همه 
مشکلات کشور را یک به یک از بین می بریم، اما آنان کاری می کنند 

که ما در داخل به وحدت و انسجام نرسیم.

در جنگ و دعوا توسعه و رشد بی معناست و امکان پذیر نیست
او با بیان اینکه «تمام نقشه های شان این است که بین ایرانیان 
چند دستگی ایجاد شود تا بتوانند سوار موج شوند و نیات پلیدشان 
را در این کشور اجرا کنند، در حالی که ما با پشتیبانی و رهبری های 
داهیانه مقام رهبری اجازه نخواهیم داد» متذکر شد: ایشان نشان 
دادند که با قدرت قدم خواهیم برداشت تا با همسایگان ایران با 
برادری و احترام متقابل زندگی کنیم. از همین جا اعلام می کنم 
همه کشورهای منطقه برادر ما هستند. دفاع ما از غزه و فلسطین 
یعنی دفاع از مظلوم و اعتراض به متجاوزان. برای برقراری صلح 
در منطقه نباید از ظلم، تجاوز و بی عدالتی حمایت کنند. آمریکا از 
کسی که هر وقت اراده کرد، هر کس را در هر جا ترور می کند، حمایت 
می کند، بعد چنین شخصی اعلام می کند ایران مسئول ناامنی در 
منطقه است. ما مسئول ناامنی هستیم؟! ما که می خواهیم 
برادر همه باشیم؟! در جنگ و دعوا توسعه و رشد بی معناست 
و امکان پذیر نیست. آنان نمی خواهند ما در صلح باشیم تا مردم 
عزیزمان لذت آرامش و رفاه را بچشند. مرتبا می خواهند ما را درگیر 
جنگ و دعوا کنند تا نتوانیم به مشکلات مان رسیدگی کنیم. پزشکیان 
ادامه داد: غرب مسلمانان را به جان هم می اندازد تا نتوانند 
مشکلات شان را حل کنند. می خواهند دانشمندان ما را شناسایی و 
ترور کنند. اینها چشم دیدن هر انسان آزاده ای را که در این کشور 
است، ندارند. می خواهند آنان را یا بخرند یا ترورشان کنند. این نقشه 
آنان است. یک سری مغزهای ما را طوری القا و تربیت می کنند که 
گویی ایران به دردشان نمی خورد و طوری جلوه می دهند که گویا 
خودشان برای آنان فرش پهن کرده اند تا بروند آن طرف مرزها. 
رئیس جمهور ادامه داد: آنان می خواهند کسانی را که در ایران 
مانده اند و ایستادگی و مقاومت می کنند، شناسایی و ترور کنند. بیشتر 
نخبگان ایران را ترور کرده اند و بقیه آنان را نیز در دست ترور دارند. 
نقشه ترور و تحریم دارند و در تبلیغات شان مرتب روی اینها متمرکز 
شده اند، درحالی که ما قوی هستیم و قوی خواهیم ماند، البته با 
پشتیبانی و حمایت مردم. ما خودمان را خدمتگزار شما می دانیم 
و کلام و پیام رهبری را فصل الخطاب دولت خودمان می دانیم. ما 
گول توطئه های افرادی را که گول خورده اند، نمی خوریم. وقتی از 
هم جدا شویم، آنها می توانند نیات پلیدشان را اجرا کنند. ما اجازه 

نمی دهیم نیات شان را در این کشور اجرا کنند.

ما در جنگ تمام عیار اقتصادی هستیم
وی در ادامه مجدد خطاب به مردم گفت: مردم عزیز با تمام 
وجود به شما قول می دهم برای خدمت به شما و برای ایجاد 
وحدت و انسجام تلاش می کنیم. آنان بدانند که از شهادت 
نمی ترسیم. شیرین ترین مسئله ای که یک انسان عدالت خواه طلب 

می کند «شهادت» در مسیری است که در مقابل ظلم می ایستد.
او با بیان اینکه اختلافات را باید زمین بگذاریم، تأکید کرد: همه 
دست در دست هم تحت فرمان رهبری و با کمک هم و با انسجام 
و به میدان آوردن متخصصان، تولیدکنندگان و صنعتگران همه 
مشکلات را حل کنیم. پزشکیان با نگاهی به شرایط سخت اقتصادی 
این روزهای کشور تأکید کرد: ما در جنگ تمام عیار اقتصادی هستیم. 

در این جنگ باید مواظب باشیم که در دامن محتکرانی که نظام، 
انقلاب و رهبری را در ذهن مردم تخریب می کنند، نیفتیم. با 
دوراندیشی و کمک می توانیم از بحران ها با قدرت خارج شویم. 
بار دیگر اعلام می کنم با همه کشورهای همسایه پیمان برادری 
می بندیم. پیامبر(ص) فرمودند مسلمان با مسلمان برادر است، 
نفرمودند مؤمن برادر مؤمن است. همان کسانی که مسلمانان 
را از مملکت خود بیرون کردند و کشتند، پیامبر(ص) همه آنها 
را برادر یکدیگر اعلام کرد و هیچ کس را بر هیچ کس دیگر برتری 
نداد. رئیس جمهور ادامه داد: از زمان آدم تاکنون هیچ فرقی بین 
سیاه و سفید، قرمز و زرد نبوده مگر به تقوا. ما همه کسانی که در 
ایران زندگی می کنند را برادر می دانیم و هیچ کس را بر دیگری برتر 
نمی دانیم. بیاییم بر اساس این آیین و عدالت و حق تلاش کنیم تا 
حقوق خودمان را عادلانه اعمال کنیم و دست در دست هم در 
مقابل فساد، فحشا و رانت بایستیم. اگر قرار بر اتفاقی باشد ما تا پای 

جان در خدمت مردم می مانیم.

آمریکا از همراهی مردم با انقلاب واهمه دارد
رئیس قوه قضائیه هم در حاشیه حضور خود در جمع 
راهپیمایان تهرانی گفت: شیاطین و در رأس آنها آمریکایی ها، 
از پشتیبانی مردمی از انقلاب اسلامی واهمه دارند و آنها تمام 
توطئه ها را به کار بسته اند تا مردم ما در میدان حمایت از نظام و 
انقلاب حضور نداشته باشند و صحنه را خالی کنند. وقتی به تجربه 
۴۴ساله گذشته برگردیم می بینیم که آنچه شیطان بزرگ به ویژه 
آمریکا از آن هراس دارد حضور مردم و پشتیبانی آنها از انقلاب 

اسلامی است.

 به دنبال تحول اقتصادی با اولویت حل معیشت مردم هستیم
رئیس مجلس شورای اسلامی که در ارومیه به جمع راهپیمایان 
پیوسته بود، به حل مشکلات اقتصادی به عنوان چالش جدی امروز 
ایران اشاره کرد و راه نجات را وحدت دانست و گفت: به  دنبال تحول 
اقتصادی، با اولویت حل معیشت مردم هستیم. قالیباف بر ضرورت 
حفظ وحدت تأکید کرد و گفت: هرکسی بخواهد وحدت و یکپارچگی 
ملت را مخدوش کند، حرام سیاسی انجام داده است و باید با وحدت 
و انسجام در مسیر پیشرفت کشور حرکت کنیم. رئیس مجلس با بیان 
اینکه رفع مشکلات معیشتی مردم را، از دولت چهاردهم مطالبه گر 
هستیم، ادامه داد: دولت چهاردهم مشکلات معیشتی مردم، به ویژه 
کالاهای اساسی را به ثبات برساند و برای رشد اقتصادی و تولید، 
باید سرمایه گذاری و برنامه ریزی کرد. قالیباف کارآفرینان را سربازان 
عرصه اقتصاد دانست و گفت: مجلس و دولت مصمم است 

فرصت رشد را برای نیروهای خلاق و جوان فراهم کند.

 با این مردم هیچ کس توان مقابله با انقلاب را ندارد
حجت الاسلام سیدحسن خمینی نیز در حاشیه حضور خود 
در جمع راهپیمایان، راهپیمایی امسال را «بسیار باشکوه» خواند و 
گفت: همه باید نسبت به ملت ایران سر تعظیم فرود آورند. بی تردید 
اینکه امام فرمودند مردم ایران از مردم صدر اسلام بهترند، امروز 
قابل مشاهده بود. وی افزود: با این مردم هیچ کس توان مقابله با 

انقلاب اسلامی را نخواهد داشت.

 احتمالا فشارهای خارجی بیشتر خواهد شد
علی مطهری، نایب رئیس اسبق مجلس شورای اسلامی هم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضور یافت و درباره راهکار رفع مشکلات 
کشور گفت: باید به توان داخلی تکیه کرد. وی بیان کرد: چون 
احتمالا فشارهای خارجی بیشتر خواهد شد، مردم باید متحد باشند 

و مقاومت کنند.

انقلاب متعلق به مردم است
علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی، در حاشیه 
راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: مردم در هر جایی که عرصه و میدان 
برای آنان فراهم بوده، حضور پرشوری داشته اند و این انقلاب 
متعلق به کسی جز مردم نیست. او با اشاره به حضور پرشور مردم 
همیشه در صحنه ایران در این راهپیمایی، اظهار کرد: حضور مردم 

از ابتدای انقلاب تا امروز همواره وجود داشته است.

 امروز جوانان و نوجوانان پرچم دار اصلی انقلاب هستند
سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی هوافضای 
سپاه، در جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن تهران گفت: ۳۶ هزار 
دانش آموزی که هنوز به سن قانونی نرسیده بودند انقلاب را در 
دهه اول انقلاب حفظ کردند و امروز جوانان و نوجوانان در هرجایی 
که حضور دارند، پرچم دار اصلی انقلاب هستند. زمانی که آمار 
حضور مردم در جبهه ها و تعداد شهدا را نگاه می کنیم می بینیم که 

بیشترین شهید را از قشر نوجوان و جوان داشته ایم.

خدا را شاکریم
فرمانده کل ارتش هم ضمن تقدیر از حضور پرشور مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: فقط بایستی در این جمع حاضر شویم تا 
عظمت آن را درک کنیم. سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی با اشاره 
به حضور پرشور مردم همیشه در صحنه ایران در این راهپیمایی، 
اظهار کرد: فقط بایستی در این جمع حاضر شد تا بتوان اندکی از 

این عظمت را درک کرد.

 ۲۲ بهمن نقطه عطف نمایش وحدت و اقتدار ملت ایران است
علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش نیز در ارزیابی خود از 
حضور مردم در جشن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: ۲۲ 
بهمن از ابتدای انقلاب تاکنون نقطه عطف نمایش وحدت، همدلی 
و اقتدار ملت ایران در مقابل دنیای استکبار بوده است. او گفت: ۲۲ 
بهمن از ابتدای انقلاب تاکنون نقطه عطف نمایش وحدت، همدلی 

و اقتدار ملت ایران در مقابل دنیای استکبار بوده است.

ما در شرایط تحریم و تهدید مذاکره نمی کنیم
امیر عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هم 
در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره 
مذاکره با آمریکا گفت: بنده، هم نظر با رهبری هستم. در گذشته 
تجربه نشان داده است به توافقات قبلی پایبند نبودند. آنها در حال 
حاضر یاوه گویی می کنند. او ادامه داد: ما در شرایط تحریم و تهدید 
مذاکره نمی کنیم. مخصوصا با این دولتی که سر کار آمده نمی شود 

مذاکره کرد. ما اصلا قبولشان نداریم.

 پیام مردم این است که ما تسلیم کسی نمی شویم
شهاب الدین طباطبایی، عضو شورای اطلاع رسانی دولت و 
دبیرکل حزب ندای ایرانیان نیز در حاشیه مراسم راهپیمایی ۲۲ 
بهمن ۱۴۰۳ تهران در گفت وگو با ایسنا با اشاره به حضور مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال و پیام آنها به مقامات ایالات متحده 
آمریکا اظهار کرد: مردم از گذشته تاکنون بارها پیام خود را داده اند 
و پیام مردم این است که ما تسلیم کسی نمی شویم، بارها گفته ایم 
که همواره راه مذاکره باز است اما باید توجه داشت که مذاکره کردن 
با تسلیم شدن فرق می کند. وی با اشاره به خوی استکباری سران 
آمریکا ادامه  داد: اینکه کسی بخواهد در مقابل ایران پیش شرط 
بگذارد و قلدری کند و در برابر پیام صلح، تهدید کند، ایران نشان 
داده است که همواره جلوی قلدری ایستاده است. رهبری معظم 
انقلاب بارها تأکید کردند که قدرت جمهوری اسلامی از قدرت مردم 
است؛ بنابراین تأکید می کنم که لازم است کنار مردم باشیم و این 
مردم خودشان بلد هستند که جلوی زورگویی و قلدری امثال ترامپ 

بایستند.

ترامپ به دنبال معامله برد ـ باخت است
حجت الاسلام سیدمحمود علوی، دستیار ویژه رئیس جمهور 
و رئیس شورای اقوام، ادیان و مذاهب نیز در حاشیه حضور در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، با اشاره به بدعهدی آمریکا در قبال ایران 
عنوان کرد: مذاکره در صورتی انجام می شود که طرفین با هم در آن 
تعامل داشته باشند اما ترامپ به دنبال معامله برد ـ باخت است. 
وی ادامه داد: ترامپ می خواهد در مذاکره همه چیز را ببرد و ایران 
همه چیز را ببازد. هیچ انسان عاقل و باشرافتی وارد چنین مذاکره ای 

نخواهد شد.

حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن نشانه درایت است
پرویز فتاح، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، درباره حضور 
مردم در جشن چهل و ششمین بهار انقلاب گفت: اتحاد و همدلی 
رمز موفقیت مردم ایران بوده و اگر این حضور و همدلی نبود، ما 
هرگز نمی توانستیم از بحران ها عبور کنیم. او گفت: حضور مردم 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن بعد از ۴۶ سال نشان دهنده بصیرت، درایت، 

اقتدار و شکوه ملت ایران است.

پیام حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، میثاقی دوباره است
هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان نیز در حاشیه 
راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: ملت عزیز ایران به رهبری امام خمینی 
رحمت االله علیه ۴۶ سال قبل تصمیم گرفت بدون اتکا به دیگران، 
بر توان و ظرفیت خودش تکیه کند و با استقلال و آزادی و به برکت 
جمهوری اسلامی امور خودش را خودش به عهده بگیرد. وی 
افزود: امروز ۴۶ سال از آن میثاق می گذرد و خون های زیادی چه در 
پیروزی انقلاب اسلامی چه در سال های بعد از آن در جنگ تحمیلی 
و بعد از آن تقدیم این آرمان شد و این آرمان و این راه ادامه دارد. 
سخنگوی شورای نگهبان افزود: امروز مردم به رهبری رهبر فرزانه 
انقلاب بر همان میثاق محکم و استوار ایستاده اند و پیام این حضور 

باشکوه ایستادگی است.

بیانیه پایانی
در پایان مراسم دیروز هم به رسم همیشگی بیانیه ای قرائت شد 
که شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در بیانیه پایانی راهپیمایی 
۲۲ بهمن ۱۴۰۳، با اعلام پشتیبانی قاطع از جبهه مقاومت، به ویژه 
فلسطین، حزب االله و انصاراالله و محکومیت طرح کاغذی آمریکا در 
تغییر نقشه غرب آسیا و جهان، اعلام کرد: مذاکره با دولت مستکبر 

آمریکا را عاقلانه، هوشمندانه و شرافتمندانه نمی دانیم.

وزیر خارجه ایران در رایزنی تلفنی با دبیرکل سازمان ملل، با محکومیت طرح 
آمریکایی-صهیونیستی برای کوچاندن مردم غزه، بر ضرورت اتخاذ موضع قاطع و 
صریح این نهاد به ویژه شورای امنیت علیه این توطئه خطرناک تأکید کرد.  سید عباس 
عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، در ادامه  رایزنی های خود درباره 
تحولات منطقه، به ویژه موضوع غزه، روز دوشنبه با  آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان 
ملل متحد، گفت وگو کرد. وزیر امور خارجه کشورمان با محکوم کردن طرح آمریکایی-
صهیونیستی برای کوچاندن اجباری مردم غزه و آواره کردن آنها در کشورهای دیگر، بر 
ضرورت اتخاذ موضع قاطع و صریح سازمان ملل متحد به ویژه شورای امنیت علیه 
این توطئه خطرناک و تهدیدکننده صلح و امنیت بین المللی تأکید کرد و افزود: پیشنهاد 
کوچاندن اجباری فلسطینیان ناقض همه اصول و موازین حقوق بین الملل و منشور 
ملل متحد بوده و در واقع تکمیل کننده طرح رژیم اسرائیل برای نسل کشی و محو 

فلسطین است. عراقچی همچنین با اشاره به رایزنی های فشرده خود با وزرای خارجه 
کشورهای عربی و اسلامی  تصریح کرد: محکومیت قاطع طرح کوچاندن مردم غزه از 
سوی کشورهای اسلامی، نشانگر نگرانی گسترده کشورهای منطقه نسبت به استمرار 
نقض فاحش حقوق مردم فلسطین و ادامه نسل کشی آنها به شیوه ای دیگر است. 
عراقچی موضع اخیر نخست وزیر رژیم صهیونیستی در قبال انتقال فلسطینیان به 
عربستان سعودی را نمونه روشنی از رویکرد گستاخانه و وقاحت آمیز این رژیم توصیف 
 و با محکوم کردن آن تأکید کرد:  جامعه بین المللی باید مانع از عادی سازی قانون شکنی 
و جنایتکاری رژیم اشغالگر شود. دبیرکل سازمان ملل متحد نیز ضمن اعلام مخالفت 
صریح سازمان ملل با هر طرحی که متضمن کوچاندن اجباری مردم فلسطین از 
سرزمین خود باشد، بر ضرورت احترام به حقوق مشروع ملت فلسطین تأکید و تصریح 
کرد: جابه جایی اجباری مردم غزه کاملا مردود و غیر قابل قبول است. گوترش اولویت 
کنونی را تسریع ارسال کمک های بشردوستانه برای مردم غزه و همچنین کمک به 
بازسازی غزه دانست و تصریح کرد که در این زمینه از هیچ کوششی فروگذار نمی کند.

جابه جایی اجباری مردم غزه به منزله پاک سازی قومی بوده
همچنین در ادامه رایزنی های جمهوری اسلامی ایران با کشورها و سازمان های 
بین المللی درباره تحولات غزه، به ویژه توطئه کوچاندن مردم فلسطین به کشورهای 
دیگر،  سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان، روز دوشنبه با  محمد حسن، 

وزیر امور خارجه مالزی،  به صورت تلفنی گفت وگو کرد. وزیر امور خارجه ایران با 
تمجید از حمایت مالزی از ملت مقاوم فلسطین به ویژه در جریان نسل کشی ۱۶ ماهه 
رژیم صهیونیستی، طرح کوچاندن اجباری مردم فلسطین از غزه را در راستای نقشه 
استعماری «محو فلسطین» توصیف کرد و ضمن محکوم  دانستن آن، خواستار موضع 
قاطع و منسجم کشورهای بزرگ و مؤثر اسلامی در برابر این توطئه خطرناک شد. 
عراقچی همچنین با اشاره به مخالفت قاطع کشورها در سطح منطقه ای و بین المللی 
با طرح غیرقانونی رئیس جمهور آمریکا در مورد غزه، گزارشی از رایزنی های اخیر خود 
با دبیرکل سازمان همکاری اسلامی، دبیرکل سازمان ملل متحد و وزرای خارجه 
کشورهای عربی و اسلامی برای پیگیری برگزاری نشست اضطراری وزرای این سازمان 
ارائه کرد و خواستار حمایت مالزی از این ابتکار شد. او همچنین با ابراز خرسندی از 
روند رو به گسترش روابط بین ایران-مالزی، سفر آتی محمد حسن به تهران را فرصت 
مناسبی برای مشورت در راستای توسعه روابط دو کشور در همه زمینه های مورد 
علاقه طرفین دانست. وزیر امور خارجه مالزی نیز با اشاره به موضع کشورش در 
محکومیت هرگونه طرحی برای انتقال مردم به خارج از غزه، اعلام کرد: جابه جایی 
اجباری مردم غزه به منزله پاک سازی قومی بوده و کاملا مردود است. محمد حسن 
همچنین ضمن استقبال از پیشنهاد ایران برای برگزاری نشست فوق العاده وزرای 
سازمان همکاری اسلامی، تأکید کرد که به صورت فعال در این نشست مشارکت 

خواهد کرد.

عراقچی در رایزنی تلفنی با گوترش
سازمان ملل موضعی قاطع علیه 
توطئه کوچاندن مردم غزه اتخاذ کند


